
1 

 

PATVIRTINTA 

Ignalinos gimnazijos direktoriaus 

2021 m. rugsėjo __ d. įsakymu Nr. M-__ 
 

IGNALINOS GIMNAZIJOS 

MOKYKLINIO TRANSPORTO GRAFIKAI 2021–2022 M. M. 

 

GELTONOJO AUTOBUSO „IVECO“, VALST. NR. GEG 282, GRAFIKAS 
 

Išvyksta iš Ignalinos 6.45 val. 
 

Savaitės diena Ryte vyksta maršrutu Val. 
Po pamokų vyksta 

maršrutu 
Val. 

P, A, T, K, Pn. I reisas (Nr. 1) 
 

I reisas (Nr. 3) 
 

 Rimašiai 7.00 Ignalina 12.50 

 Žydeliai 7.05 Girminiai, Budrių g. 55 12.55 

 Kazokinė 7.10 Girminiai, Estrados g. 2A 12.58 

 Bėčiūnai I 7.15 Girminiai, Pamiškės g. 13.00 

 Ignalina 7.25 Technikos g. 13.10 

 II reisas (Nr. 2) 
 

Antagavė 13.20 

 Bėčiūnai II 7.30 Bėčiūnai 13.30 

 Antagavė 7.32 Grįžta į Ignaliną 13.40 

 Technikos g. 7.35 II reisas (Nr. 4) 
 

 Girminiai, Budrių g. 55 7.40 Ignalina 14.40 

 Girminiai, Estrados g. 2A 7.42 Girminiai, Budrių g. 55 14.45 

 Girminiai, Pamiškės g. 7.45 Girminiai, Estrados g. 14.48 

 Ignalina 7.50 Girminiai, Pamiškės g. 14.50 

   Technikos g. 14.55 

   Antagavė 15.05 

   Bėčiūnai 15.10 

   Kazokinė 15.20 

   Žydeliai 15.25 

   Rimašiai 15.30 

   Grįžta į Ignaliną 15.45 

 

GELTONOJO AUTOBUSO „IVECO“, VALST. NR. ENS 793, GRAFIKAS 
 

 Išvyksta iš Ignalinos 6.45 val. 
 

Savaitės diena Ryte vyksta maršrutu Val. 
Po pamokų vyksta 

maršrutu 
Val. 

P, A, T, K, Pn (Nr. 5) 
 

(Nr. 6) 
 

. Puziniškis 7.00 Ignalina 14.40 

 
Papiliakalnė 7.15 Strigailiškis 14.45 

 
Ginučiai 7.18 Strigailiškis 14.47 

 
Ginučiai 7.21 Gaveikėnai 14.52 

 
Beržaragis 7.26 Puziniškis 15.04 

 
Gaveikėnai 7.35 Beržaragis 15.19 

 Strigailiškis 7.38 Ginučiai 15.24 

 Strigailiškis 7.40 Ginučiai 15.27 

 Ignalina    7.45 Papiliakalnė 15.30 

 
  

Grįžta į Ignaliną 15.48 



2 

 

GELTONOJO AUTOBUSO „IVECO“, VALST. NR. JZU 058, GRAFIKAS 
 

 Išvyksta iš Ceikinių 6.25 val. 
 

Savaitės diena Ryte vyksta maršrutu Val. 
Po pamokų vyksta 

maršrutu 
Val. 

P, A, T, K, Pn I reisas (Nr. 7)  
I reisas (Nr. 9,  

iš Ceikinių skyriaus) 
 

 Paragiškė 6.35 Ceikiniai 12.30 

 Rubelninkai 6.45 Rubelninkai 12.40 

 Mielagėnai 6.55 Velykamiškis 12.46 

 Kančioginas 7.05 Gaspariškė 12.51 

 Šileikiškė II 7.10 Grįžta į Ignaliną  13.16 

 Nalivaikos 7.20 II reisas (Nr. 10)  

 Velykamiškis 7.22 Ignalina 14.40 

 Ceikiniai 7.25 Panižiškė 14.50 

 Ignalina 7.45 Burkolai 15.00 

 
II reisas (Nr. 8, 

į Ceikinių skyrių) 
 Ceikiniai 15.10 

 Rubelninkai 8.10 Velykamiškis 15.13 

 Velykamiškis 8.17 Nalivaikos 15.15 

 Gaspariškė 8.25 Šileikiškė II 15.25 

 Ceikiniai 8.30 Kančioginas 15.30 

   Mielagėnai 15.40 

   Rubelninkai 15.50 

   Paragiškė 16.00 

   Grįžta į Ceikinius 16.10 

 

GELTONOJO AUTOBUSO „VOLKSWAGEN CRAFTER ALTAS“, 

VALST. NR. KRA 263, GRAFIKAS 
 

Išvyksta iš Antalksnės 6.40 val. 

 

Savaitės diena Ryte vyksta maršrutu Val. 
Po pamokų vyksta 

maršrutu 
Val. 

P, A, T, K, Pn I reisas (Nr. 11)  (Nr. 13)  

 Maleišiai 6.55 Ignalina 14.40 

 Krivasalis 7.04 Linkmenys 14.55 

 Ramusis 7.11 Liminas 15.00 

 Liminas 7.18 Ramusis 15.07 

 Linkmenys 7.23 Krivasalis 15.14 

 Ignalina 7.38 Maleišiai 15.23 

A, T, K II reisas (Nr. 12)  Grįžta į Antalksnę 15.38 

 Vidiškės 7.45   

 Ignalina 7.53   

  

 

 

 

  



3 

 

GELTONOJO AUTOBUSO „VOLKSWAGEN CRAFTER“, 

VALST. NR. HGT 087, GRAFIKAS  
 

Išvyksta iš Ignalinos 6.55 val. 

 

Savaitės diena Ryte vyksta maršrutu Val. 
Po pamokų vyksta 

maršrutu 
Val. 

P, A, T, K, Pn I reisas (Nr. 14)  (Nr. 16)  

 Pupiškė 7.05 Ignalina 14.55 

 Palūšė 7.20 Palūšė 15.00 

 Ignalina 7.25 Pupiškė 15.10 

 II reisas (Nr. 15)   Ignalina 15.25 

 Burkolai 7.35   

 Panižiškė 7.43   

 Sodų b-ja „Ąžuolas“ 7.49   

 Ignalina 7.55   

 

LENGVOJO AUTOMOBILIO „AUDI A4“, VALST. NR. GBL 887, GRAFIKAS 

 

Išvyksta iš Ignalinos 14.25 val. 

 

Savaitės diena Ryte vyksta maršrutu Val. 
Po pamokų vyksta 

maršrutu 
Val. 

A (Nr. 17)    

 Ignalina 12.25   

 Kazokinė 12.35   

 Ignalina 12.45   

A, T, K   (Nr. 18)  

   Ignalina 14.30 

   Vidiškės 14.40 

   Grįžta į Ignaliną 14.50 

 

________________ 

 

 


